(2) La comunión espiritual de los fieles en la oracion (*corpus mysticum*) es el aspecto mas grandioso de la Iglesia.

(3) P. de Marca diss. de discrim. cler. et laic. II. 8. Non alienum erit his adjungere, ex sacerdotii istius mystici et spiritualis dignitate (sc. omnium fidelium) fieri, ut sacrificium incruentum mediatoris, quod à solis quidem sacerdotibus proprie sic dictis consecratur, ab ecclesia i. e. ab universo fidelium cœtu et Christi sponsa, quæ non habet maculam neque rugam, Deo offerri dicatur: unde ex spiritus unitate mira fit rerum connexio, quam observavit Augustinus, ut tam ipse Christus per ipsam ecclesiam, quam ipsa per ipsum offeratur, quod singuli, qui mysteriis intersunt, pro modulo suo quotidie prestare possunt, ut docent, quæ recitantur in Missa.

(4) La historia y el presente estado de cosas abundan en hechos comprobantes.